高尿酸服务合同

合同编号：

服务公司（以下简称甲方）：

法定代表人：

用户（以下简称乙方）：

身份证号：

联系方式：

经甲乙方双方协商同意，签定服务合同，在合同有效期间，甲、乙双方必须遵

守国家法律、法规，以保护甲乙双方合法权益不受侵犯。

一、本合同服务期限自合同成立并生效之日开始，至 日终止。

二、服务费： 元人民币（大写： ）。

三、支付方式

1.乙方一次性付清服务费用以人民币形式通过银行转账或其他支付向甲方支付

共计 个月服务费。

2.甲方账户信息

甲方名称：

开户行：

银行账号：

2. 墨迹商城胜唐体控收款

3. 微信转账与支付宝转账

四、服务事项

1.乙方需提供以下筛查报告：

1).肾功能三项、双肾彩超、尿常规、尿微量白蛋白定量。

2).过往疾病史病历、在使用或服用药物。

3).过往是否使用过激素类药物或保健药品，附加详细说明。

2、服务时间

1).在指导调理期内，专业营养师的指导时间为一天 小时，一周

天。

2).营养师回复消息时间不超过___________小时，国家法定节假日期间暂停服

务。

3).每日服务时间为：早9：30——12：00，晚13：30——19：00

3、服务指导方式：

1).以线上饮食指导为主，线下指导可进行预约至甲方办公所在地进行面对面

咨询指导。

2).线上指导方式为添加指定营养师____________联系方式（微信），或至线

下咨询。

3).一对一指导定制乙方可以指定甲方营养师团队任意营养师，做咨询指导服

务，若需要多位营养师同时进行指导，相关服务费用按标准收取。

4).在指定服务期内，每日的饮食指导食谱，按周发送，每周七天，每天包含

三餐的饮食指导。

5).指导服务周期自合同签订之日起，指导范围不包括药物指导，医用级配方，

处方性，涉及医疗及专业药学范围。

4、服务效果及保障

1).可改善效果：提高代谢功能，降低尿酸指标 保护肾脏、胰岛、心脑血管 预

防痛风、肾脏、心脑血管疾病。

2).预期调理结果：1个月，减少关节肿胀酸痛；2个月，帮助避免痛风急性发

作；3个月，尿酸得到控制，指数降低。

3).调理意义：主要用于了解肾功能异常，痛风，尿酸偏高等。更清晰的检查

肾癌、游走肾等是否异常病变发生。可提示有无泌尿系统疾患：如急、慢性肾

炎，肾盂肾炎，膀胱炎，尿道炎，肾病综合征，狼疮性肾炎，血红蛋白尿，肾

梗塞、肾小管重金属盐及药物导致急性肾小管坏死，肾或膀胱肿瘤以及有无尿

糖等。微量白蛋白尿是指在尿中出现微量白蛋白。白蛋白是一种血液中的正常

蛋白质，但在生理条件下尿液中仅出现极少量白蛋白。微量白蛋白尿反映肾脏

异常渗漏蛋白质。

4).需调理周期_______个月

5).服务暂停：乙方因个人原因无法按照指导服务进行调理时，应当提前一周

向甲方申请暂停服务，暂停期间不计入有效服务周期内。

五、争议及提前结束服务

1.服务时间阶段（服务指导期、服务跟踪期、免费咨询期以下称为服务时间阶

段）具体安排，由甲方根据乙方的实际情况与乙方协商确定。

2.如不可抗拒的因素（如意外怀孕等）而暂停服务指导，其后续服务期限由甲

乙双方协商确定。

3.若非甲方技术问题的情况下，乙方未执行营养师的指导，因此未达到预期效

果，甲方不进行延期服务。

4.乙方未按照甲方为其制定方案执行，所带来的的后果由乙方自行承担，甲

方不承担责任。

5.乙方在服务期内享有 2 次暂停服务的机会，暂停前应与甲方沟通。暂停结

束后，重新与甲方汇报当前身体状况。

6.乙方隐瞒病情或身体情况误导营养师，造成的后果由乙方自行承担且甲方不

予退款。

7.乙方同意且理解甲方定制营养方案付出的时间和智力成本，乙方在第一周营

养方案定制交付之前申请退款可退款 90%。在第一周营养方案定制交付之后，

因个人原因不履行本合同的，则不予退款。

8.若乙方具有特殊病史或使用激素药物、中药及其他疗程性药物等影响甲方提

供服务的情况，需在购买调理服务前告知甲方，以便于合理安排调理计划，若

乙方未告知甲方相关的疾病史以及药物使用情况，因此造成的负面效果由乙方

自行承担。

9.甲方在乙方告知所有身体情况及药物服用情况，甲方仍未做出合理安排，对

乙方的身体及心理造成影响时，乙方可申请扣除已进行服务期外相应的服务款

项，退还未进行服务期对应款项。

六、 保密条款

1.甲方为乙方的资料保密，包括：姓名、性别、身份证号、联系电话、过

往病史、过敏史等。

2.甲方不可把资料泄露给第三方，只允许把信息透露给甲方相对应负责人。

3.乙方为甲方的营养方案保密，包括：一对一定制方案、体检安排、文

字或语音解答、各类指导等。

4.乙方不可把资料泄露给第三方，若泄露给他人，造成的损失由乙方承

担。

5.乙方不得为以下行为：

1）.将甲方资料提供给他人阅读、复制、传递；

2）.未经甲方授权，以甲方的名义或以甲方员工身份对外发布；

3）.将甲方资料以口头、书面或者其他形式直接或间接的传递给甲方的

竞争对手。

6.若乙方违反保密义务，给甲方造成名誉损失或经济损失，需承担赔偿

责任。

七、合同签订与解除

1.本合同经甲乙双方线上签订电子版之日起生效。

2.服务到期或经双方协商一致后，双方可解除合同。

八、其他

1.甲乙双方任何一方违约，需向守约方赔偿2个月的服务费，如果违约金不足以

弥补对方损失的，违约方还需补足守约方的实际损失。

2.因履行本合同发生的争议，经友好协商不能解决的，协商不能解决的，任何

一方均可向甲方（或乙方）住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

3.本合同一式二份，甲方执一份乙方执一份，具有同等法律效力。本合同未经

事宜，双方可以签订补充协议，补充协议与原合同约定不一致的，以补充协议为准。

【以下无合同正文】

甲方（盖章）:

法定代表人或委托代理人：

签订日期：

乙方（签字并捺印）:

签订日期：

	高尿酸服务合同

	id:
	cusId:
	phone:
	expireTime:
	amount:
	amountCapital:
	companyName:
	bankName:
	bankAccount:
	hourDay:
	dayWeek:
	replyIntervalTime:
	tutor:
	serveTime:
	companyLegalPerson:
	name:
	signTime: